documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a 

preţurilor, următoarele bunuri, produse alimentare . 

- File de merluciu  . --------------------15000,00 kg 

”Merluccius hubbsi” 

c) Preţul total al ofertei constituie:  1449750,00 lei (un milion patrusutepatruzeci nouă mii 

șaptesute cincizeci lei , 00 bani). Fără TVA 

1739700,00lei (un milion șaptesutreizeci nouă mii șapte sute lei,00 bani) . 

Inclusiv TVA 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu